Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-72631-12-17-2025 (Lot 14) 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI 14 - “Ondansetron 8 mg/4 ml - 4 ml Flakon/ Ampule”, me 

fond limit 1,588,470.12 (një milion e pësëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë 

pik dymbëdhjetë) lekë pa TVSH ose 16,464.24 (gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë 

e katër pikë njëzet e katër) euro pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.12.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 82 datë 

22 Dhjetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT: